
Pachet produse curatenie si menaj

I.D.: 86703647

Data publicarii	05.09.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.254,00 RON - 3.254,00 RON

Descriere: 1 SACI MENAJ 60L ROLA 50.000 6.0000 300.00 2 HARTIE IGIENICA PATRICE SET 30.000 18.0000 540.00 3 PROSOAPE HARTIE BUC 12.000 15.0000 180.00 4 PASTILE PEEK BAZIN WC SET 66.000 9.0000 594.00 5 ASEVI 1L BUC 24.000 15.0000 360.00 6 PAHARE UNICA FOLOSINTA SET 4.000 12.0000 48.00 7 CIF SPRAY BUC 24.000 15.0000 360.00 8 DETARTRANT NUFAR BUC 8.000 12.0000 96.00 9 SANO SOL GEAM BUC 24.000 19.0000 456.00 10 MARKER TABLA BUC 20.000 9.0000 180.00 11 REZERVA MARKER BUC 20.000 7.0000 140.00
